[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»

Постановление

с. Нижний Цасучей

22.10.2021                                                                                                  № 286

     Об антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»

В целях организации деятельности по реализации полномочий органов местного самоуправления в области противодействия терроризму, предусмотренных статьей 5.2. Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-Ф3 «О противодействии терроризму» в границах муниципального района, на основании части 5 статьи 33 Устава муниципального района «Ононский район», постановляет:

1. Утвердить Состав антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ононский район (прилагается).
         2. Постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 08.04.2020г. № 109 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ононский район» (в редакции постановлений № 482 от 21.10.2020 года, № 117 от 26.04.2021 года, № 152 от 03.06.2021 года) считать утратившим силу.

Глава муниципального района
«Ононский район» 			                   		                О.А. Бородина

Исп. Авилова Ольга Александровна
4-16-99

                                                                         УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                                                  муниципального района
«Ононский район» 22.10.2021 г. № 286

СОСТАВ
антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»

	Председатель комиссии
	- глава муниципального района «Ононский район»

	Заместитель председателя комиссии
	- начальник пункта полиции по Ононскому району МО МВД «Акшинский»

	Секретарь комиссии
	- главный специалист по мобилизационной работе администрации муниципального района «Ононский район»

	Члены комиссии:

	- оперуполномоченный отдела в АБО УФСБ РФ по Забайкальскому краю (по согласованию);

	- председатель Совета муниципального района «Ононский район» (по согласованию).